裝

訂

線

國立中央大學附屬中壢高級中學　函
地址：32047中壢市三光路115號
聯絡人：人事室　邱惠婷
聯絡電話：03-4932181轉53
傳真電話：03-4923442
電子信箱
：htchiu@mail.clhs.tyc.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年4月25日

發文字號：壢中人字第1030000838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1030000838_1.DOC、1030000838_2.DOC、1030000838_3.DOC，共3個

電子檔案）

主旨：檢送103年「風和日壢齊步走」未婚聯誼活動實施計畫及

報名表各1份，請轉知所屬未婚同仁踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、為促進兩性良性互動及情感交流，增進未婚同仁聯誼機會

，以期促成良緣，爰辦理旨揭活動。

二、主辦單位：本校、貳公關顧問有限公司。

三、協辦單位：國立中壢高級商業職業學校、國立中壢高級家

事商業職業學校、國立內壢高級中學、國立楊梅高級中學

。

四、本活動辦理方式說明如下：

(一)活動時間：103年7月27日(星期日)。

(二)活動地點：桃園龍潭-6028餐廳。

(三)參加名額及費用：40人、每人1,560元。

(四)報名日期：103年6月3日起至103年7月4日止。

(五)本活動參加對象為現任職政府機關（構）、學校及民營

企業之正職未婚同仁，惟報名人數超額時，將以桃園地

區國立高中職現職未婚同仁優先參加。

(六)請各機關人事單位協助報名事宜，欲報名參加者請填妥

第 1 頁 共 2 頁

-1750905206

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

報名表並由服務機關證明（即人事單位蓋戳章）後，傳

真或E-mail至貳公關顧問有限公司。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院、科技部中部科學工業園區管理局、各直

轄市及縣市政府

副本：本校人事室(不含附件)
電子公文
交 換 章

103/04/25
14:47:13

第 2 頁 共 2 頁

-1750905206

	國立龍潭高級中學